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Haber ve Etkinlikler

IAU SHMYOMüdürü "A Haber Üniversiteye Doğru Programı"na Konuk Oldu

08 Temmuz 2015 - İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Bülent TEKİNSOY
“A Haber Üniversiteye Doğru Programı”na Konuk Oldu. Program sırasında öncelikli konular sağlık alanı, tercihler ve
eğitim süreci hakkında önemli bilgiler konuşuldu.
Üniversiteye Doğru: Sağlık alanında eğitim görmenin öneminden bahsedebilir misiniz?
Prof.Dr. TEKİNSOY: “Sağlık alanı hep öne çıkan alanlardan birisi, özellikle Tıp Eğitimi ilk akla gelenlerden. Tıp alanında
açık kapatılıyor, doktor açığı bir kaç yılda tamamen kapatılacak. Ancak, diğer sağlık alanlarında hekim dışı sağlık çalışanı
dediğimiz alanda açığımız hala devam ediyor (Bu durum bütün Dünya’da böyle sadece Türkiye’de mevcut diyemeyiz).
Böyle bir açık var iken şu anda hekim dışı çalışanlar rahatlıkla iş bulabilmektedirler. İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu toplam 19 program ile hekim dışı esas personelimizi yetiştirmektedir. Sağlık
yapılanmasında sağlık bir bütün ve ekip çalışması olduğundan hekim dışı personelimiz sağlık alanında aranan ve ihtiyaç
duyulan sağlık çalışanlarıdır. Sonuç olarak sağlık alanı hep önemli olan ve olmaya devam edecek olan önemli meslek
alanlarından birisidir.
Üniversiteye Doğru: Bir Üniversitenin Sağlık alanında başarılı olabilmenin ana faktörleri nelerdir?
Prof.Dr. TEKİNSOY: “Yaptığımız çalışmalar doğrultusunda ortaya üç ana faktör ortaya çıktı. Bunlarda birincisi İyi bir hoca
altyapınızın olması. Tıp eğitimi almış, sağlık alanında uzun yıllar geçirmiş ve akademik olarak kendini sürekli geliştiren
bir kadronuzun olması. İkincisi iyi birmüfredatınızın olması. Türkiye’deki üniversitelerde eş değer programlar mevcuttur
ancak programların içerikleri farklıdır. Öğrencilerin mezun olmasında sonra onlara çalışma hayatında katkı sağlayacak
olan ciddi ve iyi bir müfredat diğer programlar ile farkınızı ortaya koyacak olan bir ayna gibidir. Üçüncüsü ise elbette
laboratuvar altyapısı. Sağlık alanı teorik bilgi dışında pratik ağırlıklı olan bir meslektir. Mesleğinizi en iyi şekilde icra
edebilmeniz için teorik olarak öğrendiğiniz bilgilerin pratik olarak uygulanmanızdır. İAÜ SHMYO son teknolojik cihazlar
ile donatılmış laboratuvar altyapısı ile öğrencilerimize uygulamalı bir eğitim-öğretim sunmaktadır.
Üniversiteye Doğru: “Sağlık alanını tercih etmek isteyen öğrencilere tercih yaparken nelere dikkat etmelerini tavsiye
edersiniz?
Prof.Dr. TEKİNSOY: İlk olarak şunu söyleyebilirim ki hayatı boyunca yapacağı işin ne kadar değerli ve saygın bir meslek
olacağını bilmeliler. Sağlık alanını meslek olarak seçenler bu mesleğin bir hiyerarşisi, düzeni ve disiplini olduğu
unutmamalıdırlar. İnsanın canını güveneceğini bilerek teslim ettiği düşünerek bu mesleği tercih etmeliler. Güvencesi
olan özel bir meslek.
Tercih yapan öğrencilerimiz meslek hayatım nasıl geçer, mesleğimi nasıl uygularım hakkında sorularını üniversitemizi
ziyaret ederek okul danışmanlarından, özel basılan broşürlerden bilgi alabilmektedirler. Özellikle şunu vurgulamak
istiyorum; meslekleriniz icra edecekleri alanları görmeden tercih yapmamalılar. Eğitim-öğretim göreceği yeri mutlaka
ziyaret ederek eğitim süreci boyunca nasıl bir süre geçirecekleri, hangi bilgileri alacakları, cihazları kullanacakları ve
altyapı hakkında fikir sahibi olmaları önemli rol oynamaktadır.
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İAÜ Rektörü ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü CNN'in konuğu oldu
10 Temmuz 2015 - İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ ve Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY 10 Temmuz 2015 Tarihinde "CNN"de yayınlanan "Eğitim ve Başarı"
programının canlı yayın konuğu oldu. Program sırasında sağlık alanında istihdam, tercih edilen meslekler, iş güvencesi
gibi konular konuşuldu.

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. TEKİNSOY ailelerin ve öğrencilerin
istihdam ve iş garantisini göz önünde alarak sağlık alanını hep tercih ettiklerini ve tercih etmeye devam ettiklerini
ifade etti. Prof. Dr. TEKİNSOY sözlerine şu şekilde devam etti: “Türkiye’de her sene iş arama pazarına 800 bin genç
çıkıyor. Bu rakam var olana ilave. Yine resmi rakamlara bakacak olursak %19 genç işsizliği var. Ancak hekim dışı
personel açığı olduğundan gençlerimiz bu mesleği tercih ederken iş bulma kolaylığını göz önünde
bulundurmaktadırlar. Ki bu durum onları sağlık alanını ilk sıralarda tercih etmelerine etki etmektedir. Avrupa
topluluklarında sağlık sektöründe iş güvencesi çok yüksek. Dolayısıyla, bu mesleği hayatınız boyunca yapacağınız gibi
diplomanızı iyi eğitim veren düzgün bir yerden almanız bu mesleği Dünya’nın yer bir yerinde icra etme fırsatı
sunmaktadır. Tüm bunların dışında sağlığa bir yenilik daha eklendi. Eskiden koruyucu hekimliği ve tedavi edici
hekimliğini ağırlıkta bilirdik. Şu anda rehabilite edici hekimlik ortaya çıktı. Biz Sağlık Hizmetleri olarak rehabilitasyonun
bütün dallarında spesifik bir şekilde eleman yetiştiriyoruz. Doktor, Hemşire ve bunların yanında sağlık personelimizi
eğitim-öğretim verdiğimiz 19 programlarımızda sağlık hayatın yetiştiriyoruz. 2014 – 2015 mezunlarını veren Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım,
Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
öğrencilerini mezun etmiştir. 2015 – 2016 akademik dönemde bu yıl yeni açılan Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz,
Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji, Odyometri, Perfüzyon Teknikleri, Patoloji Laboratuvar
Teknikleri, Sosyal Hizmetler ve Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik öğrencilerini mezun etmeyi hedeflemektedir.
Sağlık yelpazesi en geniş olan İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu toplam 19 program ile
değerli hocaları ve kaliteli, donanımlı laboratuvarları ile birlikte eğitim – öğretim vermeye devam edecektir”.
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İstanbul Aydın Üniversitesi Personeli ve Davetliler İftarda bir araya geldi
13 Temmuz 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından her Ramazan ayında düzenlenen, akademik ve idari
personelin bir araya geldiği İftar Yemeği, Florya Yerleşkesinde gerçekleşti.
İstanbul Aydın Üniversitesi kurulduğu günden bu yana her Ramazan ayında geleneksel olarak gerçekleştirdiği iftar
yemeğini bu yıl da düzenledi. Üniversitenin Florya Yerleşkesinde düzenlenen iftar yemeğine üniversitenin akademik
ve idari personelinin yanı sıra Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Eski Kültür Bakanı İsmail Kahraman, Eski
Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay ve çok sayıda davetli de katıldı.
İstanbul Aydın Üniversitesi'nin Geleneksel İftar Yemeği'nde konuşan Dr. Mustafa Aydın, "Dostlarımızla böyle mübarek
bir ayda bir araya gelme fırsatı bulduğumuz için çok mutluyuz. Üniversitemiz kısa süre içerisinde önemli başarılara
imza attı. Bu yolda ilerlerken bizleri yalnız bırakmayan yerel yöneticilerimize hükümetimize ve tüm dostlarımıza
şükranlarımızı sunuyoruz. Ramazan ayının rahmetini, paylaşımını, bereketini, sevincini bugün burada sizlerin
katılımıyla paylaşıyoruz, ancak İslam dünyası olarak her gün maalesef hepimizin yüreğini dağlayan ölümler, katliamlar
haberleri alıyoruz. Onların yaşamış oldukları evlat acısı, anne acısı, baba acısı maalesef bizlerin bu güzelliği ve rahmeti
gönülden yaşamamızı engelliyor," dedi.
Konuşmasında bu coğrafyadaki insanların yaşam haklarının elinden alındığının ve dünyanın ise bu duruma sessiz
kaldığının altını çizen Dr. Aydın, "Bu coğrafyadaki insanların maalesef yaşam hakları ellerinden alınıyor. Tabii bunları
söylerken bir konunun altını kalın puntolarla çizmek lazım. Biz İstanbul Aydın Üniversitesi olarak 28 bin öğrencimizin
ne ırkına, ne dinine, ne de mezhebine asla bakmıyoruz," diyerek bu ülkede her dinden, her dilden, her ırktan
insanlarla yıllarca kardeş gibi yaşadığını, yarın da kardeş gibi yaşayacağını vurgulayarak konuşmasını şöyle sonlandırdı:
"Ne ülke olarak, ne de kurumlar olarak asırlardır kardeşçe birlikte yaşadığımız insanlara karşı en küçük bir sözümüz
yoktur. Onlara karşı onları üzecek tek bir şey söyleyenlerin ise hep beraber karşısındayız ve karşısında olmaya devam
edeceğiz. Ancak bugün dünyada yaşayan acıyı da dile getirmek zorundayız. Bu ülkeyi meydana getiren kurumlar
olarak, bu ülkenin sahipleri olarak coğrafyamızdaki bu kan batağına dikkat çekmek zorundayız."
İstanbul Aydın Üniversitesinin katkılarıyla düzenlenen geleneksel iftar yemeği bu yılda İstanbul Aydın Üniversitesi
Florya Yerleşkesi bahçesinde gerçekleştirildi. Düzenlenen İftar yemeğinde üniversitenin akademik ve idari
personelinin yanı sıra çok sayıda davetli ve İstanbul Aydın Üniversitesi'nde eğitim gören uluslararası öğrenci de katılım
gösterdi. Geleneksel İftar Yemeği'nde konuşma yapan Dr. Mustafa Aydın, “Ramazan ayının rahmetini, paylaşımını,
bereketini, sevincini bugün burada sizlerin katılımıyla paylaşıyoruz. Buradaki misafirlerimize teşekkürlerimi
sunuyorum. En önemlisi Doğu Türkistan'dan, Afrika'dan, Balkanlar'dan ve dünyanın dört bir köşesinden gelen
öğrencilerimizle iftar yapmamızdır. Sizler buradan mezun olduğunuzda, ülkenizde belki de bir Cumhurbaşkanı,
Başbakan olacaksınız ve biz bununla iftihar edeceğiz,” dedi.
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2015 Yılı Tercih Merkezlerimiz
4 Temmuz – 16 Temmuz 2015 - İstanbul Aydın Üniversitesi her yıl olduğu gibi 2015 yılı için tercih merkezlerini
öğrencilerimize açtı. İstanbul Avrupa bölgesinde 15, İstanbul Asya bölgesinde 4, Trakya bölgesinde 5 ve İl dışı 130
olmak üzere toplam 154 tercih merkezimiz 4 Temmuz 2015 – 16 Temmuz 2015 tarihleri arasında faaliyet göstermiştir.
İstanbul Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına değerli hocalarımız gerek İstanbul gerek İl dışı
merkezlerimizde 2015 – 2016 yılında tercih yapacak olan öğrencilerimize danışmanlık vermiştir. Danışmanlık sırasında
öğrencilerin tercih etmek istedikleri spesifik alanlar dışında okulumuzda eğitim-öğretim veren 19 programlarımız
hakkında eğitim süreçleri, laboratuvar uygulamaları ve staj hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. İAÜ SHMYO
Hocalarımız ile birlikte rehber hocalarımız da tercih robotu ile öğrencilere sınavsız geçiş hakkı veya aldıkları YGS
puanlarına göre hangi yerleri tercih edebilecekleri ve tercih yaparken neleri dikkat etmeleri hakkında rehberlik
etmiştir. Bu sene ÖSYM tarafından yapılan bir düzenleme ile iki yıllık meslek okullarına sadece sınavsız geçiş hakkı ile
yararlanabilen meslek lisesi mezunları değil (%60) aynı zamanda %40’lık bir kontenjan bazında düz lise veya Anadolu
liselerinde mezun olan öğrencilerimizin de iki yıllık yüksekokullara girebilme şansını artırmıştır. Bu doğrultuda, geçen
sene olduğu gibi bu senede en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olarak Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Diş Protez
Teknolojisi, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon,
Elektronörofizyoloji, Odyometri, Perfüzyon Teknikleri, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Sosyal Hizmetler ve Tıbbi
Dokümantasyon ve Sekreterlik programlarımızda öğrencilerimize eğitim-öğretim vermeye devam edeceğiz. 2015 yılı
tercih merkezlerinden birkaç kareyi sizinle paylaşıyoruz.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok
önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı
yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli
haline gelmeyi hedeflemektedir.
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